
TASSI DI ASSENZA E PRESENZA – MESE DI LUGLIO 2013 

 

 

P.O./Area N.  

dipendenti 

GG 

lavorativi 

GG 

prestati 
GG assenza 

 

Tassi 

di 

assenza 

Tassi 

di 

 presenza 
malattia 

 
infortunio 

 

ferie  permessi 

P.O.  1^ Area 

(AA.GG., 

Segreteria, 

Istruzione e 

Gestione 

Giuridica del 

Personale) 

 

 

1 

 

 

23 

 

 

10 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

13 

 

 

0 

 

 

56,52% 

 

 

43,48% 

P.O.  2^ Area 

(Economica 

Finanziaria) 

 

2 

 

46 

 

40 

 

0 

 

0 

 

6 

 

0 

 

13,04% 

 

86,96% 

P.O.  3^ Area 

(Demografica, 

Sociale e 

Culturale) 

 

 

2 

 

 

50 

 

 

40 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

10 

 

 

0 

 

 

20,00% 

 

 

80,00% 

P.O.  4^ Area 

(Urbanistica, 

Tributi, Vigilanza 

e Commercio)  

 

 

2 

 

 

45 

 

 

25 

 

 

10 

 

 

0 

 

 

10 

 

 

0 

 

 

44,44% 

 

 

55,56% 

P.O.  5^ Area 

(Lavori Pubblici) 

 

 

3 

 

77 

 

 

62 

 

0 

 

0 

 

15 

 

0 

 

19,48% 

 

80,52% 

Segretario com.le *   1** // // // // // // // // 
 

*nel sito del  Comune di Villadose (capo-convenzione)  dal 1° dicembre 2012  

** Segreteria Convenzionata con il Comune di Villadose (capo-convenzione) dal 1° dicembre 2012.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



TASSI DI ASSENZA E PRESENZA – MESE DI AGOSTO 2013 

 

 

P.O./Area N.  

dipendenti 

GG 

lavorativi 

GG 

prestati 
GG assenza 

 

Tassi 

di 

assenza 

Tassi 

di 

 presenza 
malattia 

 
infortunio 

 

ferie  permessi 

P.O.  1^ Area 

(AA.GG., 

Segreteria, 

Istruzione e 

Gestione 

Giuridica del 

Personale) 

 

 

1 

 

 

21 

 

 

16 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

5 

 

 

0 

 

 

23,81% 

 

 

76,19% 

P.O.  2^ Area 

(Economica 

Finanziaria) 

 

2 

 

42 

 

31 

 

0 

 

0 

 

11 

 

0 

 

26,19% 

 

73,81% 

P.O.  3^ Area 

(Demografica, 

Sociale e 

Culturale) 

 

 

2 

 

 

46 

 

 

21 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

25 

 

 

0 

 

 

54,35% 

 

 

45,65% 

P.O.  4^ Area 

(Urbanistica, 

Tributi, Vigilanza 

e Commercio)  

 

 

2 

 

 

42 

 

 

27 

 

 

3 

 

 

0 

 

 

12 

 

 

0 

 

 

35,71% 

 

 

64,29% 

P.O.  5^ Area 

(Lavori Pubblici) 

 

 

3 

 

71 

 

 

37 

 

0 

 

0 

 

34 

 

0 

 

47,89% 

 

52,11% 

Segretario com.le *   1 // // // // // // // // 
 

*nel sito del  Comune di  Villadose (capo convenzione) fino al 28.08.2013 essendo stata SCIOLTA la convenzione 

“VILLADOSE capo convenzione/AGNA” a decorrere dal 29.8.2013  

 
Dal 29 al 30 agosto 2013 la segreteria comunale di AGNA, vacante dal 29.8.2013, è retta, a scavalco, dal Segretario comunale 

titolare della Segreteria comunale di VILLADOSE, dr.ssa Sandra Trivellato. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

TASSI DI ASSENZA E PRESENZA – MESE DI SETTEMBRE 2013 

 

 

P.O./Area N.  

dipendenti 

GG 

lavorativi 

GG 

prestati 
GG assenza 

 

Tassi 

di 

assenza 

Tassi 

di 

 presenza 
malattia 

 
infortunio 

 

ferie  permessi 

P.O.  1^ Area 

(AA.GG., 

Segreteria, 

Istruzione e 

Gestione 

Giuridica del 

Personale) 

 

 

1 

 

 

21 

 

 

15 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

6 

 

 

0 

 

 

28,57% 

 

 

71,43% 

P.O.  2^ Area 

(Economica 

Finanziaria) 

 

2 

 

42 

 

24 

 

5 

 

0 

 

13 

 

0 

 

42,86% 

 

57,14% 

P.O.  3^ Area 

(Demografica, 

Sociale e 

Culturale) 

 

 

2 

 

 

46 

 

 

32 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

13 

 

 

1 

 

 

30,43% 

 

 

69,57% 

P.O.  4^ Area 

(Urbanistica, 

Tributi, Vigilanza 

e Commercio)  

 

 

2 

 

 

42 

 

 

34 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

7 

 

 

1 

 

 

19,05% 

 

 

80,95% 

P.O.  5^ Area 

(Lavori Pubblici) 

 

 

3 

 

71 

 

 

60 

 

0 

 

0 

 

11 

 

0 

 

15,49% 

 

84,51% 

 

 
Dal 1 al 30 settembre 2013 la segreteria comunale di AGNA (vacante dal 29.8.2013) è retta, a scavalco, dal Segretario 

comunale titolare della Segreteria convenzionata “VILLADOSE capo convenzione/CARTURA”, dr.ssa Sandra Trivellato. 

 

 

 

 


